Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Suspensão de cronograma

EDITAL DA SEGUNDA CHAMADA PÚBLICA EDITAL- 1/2023 - CDAE/DREP/DGTG/RIFB/IFBRASILIA, de 20 de
abril de 2023.

O DIRETOR-GERAL ProTempore DO CAMPUS TAGUATINGA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado
pela Portaria nº 348, de 05 de maio de 2023, publicada no Diário Oficial da União, em 08 de maio de
2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público a Suspensão do Cronograma da
Segunda Chamada Pública do Processo de Estudo Socioeconômico do Programa Auxílio-Permanência
até o dia 05/06/2023 por motivo de força maior.

(documento assinado eletronicamente)
LEONARDO MOREIRA LEÓDIDO

Diretor-Geral Protempore  Campus Taguatinga do Instituto Federal de Brasília
Portaria nº 348, de 05 de maio de 2023, publicada no DOU, em 08 de maio de 2023.

Documento assinado eletronicamente por:

Leonardo Moreira LeodidoLeonardo Moreira Leodido, DIRETOR GERAL - CD2 - DGTGDIRETOR GERAL - CD2 - DGTG , em 29/05/2023 16:03:16.

Este documento foi emi-do pelo SUAP em 29/05/2023. Para comprovar sua auten-cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

464568
11ee69cf4a

Campus Taguatinga
QNM 40 A/E 01, None, TAGUATINGA

NORTE, TAGUATINGA / DF, CEP 72.146-
050

(61) 2103-2200